

Dodávateľ :

elumatec Slovensko, s r o

Pribinova 79
920 01 Hlohovec

IČO: 36257052

DIČ: 2020173727

IČ DPH: SK2020173727

OŠTrnava oddiel s r o vložka č 14 444/T

Banka : VUB SKK Hlohovec

SWIFT : SUBASKBX

Tel : 0

Faktúry

Odberateľ :STAVREM PLUS , s r o,
Boldocká 1
903 01 Senec
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35794542

DIČ: 2020201964

IČ DPH: SK2020201964

Konečný príjemca

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20150361**

Objednávka číslo : KZ

Dodací list číslo : 20150361

Poštová adresa:STAVREM PLUS , s.r.o.
Boldocká 1
903 01 Senec

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.06.2015	12.06.2015	12.07.2015
Forma úhrady Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : 117 151,20		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

ky

Fakturuje Vám projekt Zavádzanie energeticky efektívnych výrobných technológií v spoločnosti STAVREM PLUS, s.r.o. , Kód projektu 22320120210

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2440099267	Ovojnôbovacia píla s PC nadením a výsuvom odspodu na rezanie hliníkových profilov elumatec DG 244 E 580/1	1,00	ks	86 166,00	103 399,20	20	86 166,00	17 233,20	103 399,20
2	161068121	Píla na zasklievanie hliníkové lišty elumatec TS 161/21	1,00	ks	6 260,00	7 512,00	20	6 260,00	1 252,00	7 512,00
3	997 Y 900 000	Pneumatický vysekávací lis na otvory do hliníkových profilov Reynaers 097 Y 9000 000	1,00	ks	5 200,00	6 240,00	20	5 200,00	1 040,00	6 240,00

Základ pre DPH 20 % 97 626,00

DPH 20 % 19 525,20

Celková suma s DPH 117 151,20

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 117 151,20

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.